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4 کشته در تصادف پژو با جک 
بر  گفت:  فارس  استان  شمالی  راه  پلیس  رئیس 
با سواری جک در محور مواصلاتی  پژو  برخورد  اثر 
قطرویه- سیرجان 8 نفر فوت و جرحی داشت. سرهنگ 
عبدالهاشم دهقانی، بیان كرد: در پی اعلام وقوع یك 
فقره تصادف منجر به فوت در محور مواصلاتی قطرویه- 
سیرجان بلافاصله ماموران به همراه دیگر نیروهای 
امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند. وی 
ادامه داد: مأموران در بررسی های اولیه مشاهده كردند 
خودرو پژو پارس با 6 سرنشین به شدت با سواری جک 
با 2 سرنشین برخورد كرده  است. رئیس پلیس راه شمالی 
استان تصریح كرد: در این حادثه در مجموع 4 نفر به 
دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت و 4 سرنشین 
دیگر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ 
كارشناس پلیس راه علت این  دهقانی با بیان اینكه 
تصادف را انحراف به چپ از سوی راننده پژو پارس اعلام 
كردند، به رانندگان هشدار داد از عجله و شتاب بی مورد 
حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و 
همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد 

چنین حوادث دلخراش نباشیم.

دستگیری کلاهبردار متواری 
فرمانده انتظامی شهرستان همدان از دستگیری 
كی در همدان خبر داد.  متهم كلاهبردار با 200 نفر شا
سرهنگ هادی نجفی صالح گفت: در پی شكایت یكی 
كه فردی با هویت معلوم  از شهروندان مبنی بر این 
مبلغ 150 میلیارد ریال از وی كلاهبرداری نوده است، 
گرفت. وی  كار پلیس قرار  بررسی موضوع در دستور 
افزود: با اقدامات به موقع و تلاش شبانه روزی پلیس در 
نهایت متهم شناسایی، دستگیری و به كلانتری منتقل 
شد. سرهنگ نجفی در ادامه بیان داشت: در استعلام 
كی به  مشخص شد كه این شخص دارای 200 نفر شا
اتهام كلاهبرداری است و با تشكیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.  

توقیف پژو حامل حشیش
مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  تلاش  و  هوشیاری  با 
شهرستان بندرعباس در بازرسی از یكدستگاه خودرو 
سواری 19 كیلو حشیش كشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بندرعباس گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
ح مقابله  مواد مخدر شهرستان بندرعباس در ادامه طر
با قاچاق موادمخدر با همكاری میدانی ماموران انتظامی 
كنترل  پاسگاه مركزی  این شهرستان حین گشتزنی و 
محور میناب به بندرعباس به یكدستگاه خودرو سواری 
پژو 405 با سرنشینی 5 نفر اعضای یک خانواده مشكوک 
شده و دستور توقف دادند. وی افزود:  ماموران  جهت 
بررسی خودرو را متوقف و در بازرسی  دقیق از آن 19 
كیلو  حشیش  كه بطرز ماهرانه در زاپاس و قسمت های 
مختلف خودرو جاساز شده بود  كشف و ضبط كردند. 
سرهنگ عباس علی یاری اظهار داشت: در این رابطه  
2 متهم دستگیر و  با تشكیل پرونده  جهت سیر مراحل 
قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بندرعباس خاطرنشان كرد: پلیس با به كارگیری 
تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در تامین نظم و 
امنیت شهروندان تلاش می كند  و لازم است شهروندان 
نیز هرگونه  اطلاعات و اخبار در خصوص توزیع كنندگان 
مواد مخدر را از طریق  سامانه پاسخگوی 128 پلیس 

مبارزه با مواد مخدر  و  تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

کلاهبرداری با فروش مال غیر 

از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
در  میلیاردی  كلاهبردار  دستگیری 
مال  فروش  با  كه  كلاردشت  شهرستان 
جیب  به  ریال  میلیارد   900 از  بیش  غیر 
زده بود، خبر داد. سردار حسن مفخمی 
شهرستانی اظهار كرد: در پی حكم صادره 
كلاردشت،  شهرستان  قضائی  مرجع  از 
فروش  با  كه  فردی  محكومیت  بر  مبنی 
مال غیر از شهروندان بیش از 900 میلیارد 
شده  متواری  و  كرده  كلاهبرداری  ریال 
بود، موضوع به صورت ویژه در دستور كار 
فرماندهی انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. 
كرد:  فرمانده انتظامی مازندران، تصریح 
ماموران انتظامی كلانتری 11 میدان معلم 
شهرستان كلاردشت، پس از اخذ گزارش با 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، رد این كلاهبردار 
میلیاردی را در یكی از روستاهای حومه 
افزود:  كردند. وی  شهرستان شناسایی 
ماموران در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه 
متهم 50 ساله را در مخفیگاهش شناسایی 
و دستگیر كردند كه این فرد در تحقیقات 
و بازجویی های پلیس به بزه انتسابی اقرار 
كرد و پس از تشكیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی و با صدور حكم 

روانه زندان شد. 

برخورد موتورسیکلت با تریلی 
کشته داد

جانشین فرمانده انتظامی مشهد از برخورد 
مرگبار یكدستگاه موتورسیكلت با یكدستگاه 
تریلركشنده در محور مشهد- تربت حیدریه 
با 2 كشته خبر داد. سرهنگ محمد چراغ 
گفت: یک مورد حادثه راننده در محور تربت 
حیدریه به سمت مشهد به مركز فوریت های 
پلیسی 110 اعلام و بلافاصله گشت تصادفات به 
همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با 
حضور ماموران در محل و در بررسی های 
اولیه مشخص شد یكدستگاه موتورسیكلت 
و یكدستگاه تریلر كشنده در حوالی روستای 
رباط سفید به دلایل نامعلومی با هم به 
صورت شاخ به شاخ برخورد كرده اند.این 
مقام انتظامی اظهار داشت: در این حادثه 
كب و ترک نشین موتورسیكلت  متاسفانه را
كه 18 سال سن دارند به علت شدت جراحات 
وارده در محل تصادف فوت كردند. جانشین 
فرمانده انتظامی مشهد بیان داشت: علت 
دقیق حادثه توسط كارشناسان پلیس راه 
در دست بررسی است. وی با ابراز تاسف از 
این حادثه دلخراش، گفت عدم توجه به 
، انحراف به چپ و  جلو، سبقت غیرمجاز
عدم رعایت فاصله طولی از جمله مهمترین 
علل سوانح رانندگی است؛ با پرهیز از هرگونه 
تخلف رانندگی،حافظ جان خود و دیگر 

شهروندان باشیم.

سركلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان ساعت های مچی در محدوده بهارستان و كشف 
100 عدد ساعت مچی به سرقت رفته خبر داد و گفت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت ساعت مچی از مغازه ها در محدوده 
بهارستان، تیم عملیات كلانتری 109 بهارستان به صورت 
نامحسوس محدوده هایی كه سرقت در آنها رخ می دهد را به 
منظور شناسایی و دستگیری متهم زیرنظر گرفتند.سرهنگ 
كارگیری  كرد: پس از تحقیقات و به  حسین مافی اظهار 
شیوه های نوین پلیسی، ماموران موفق به شناسایی هویت و 
مخفیگاه یک سارق مرد كه اقدام به سرقت كرده بود، شدند. 
پس از اخذ مجوز از مقامات قضایی به مخفیگاه متهم 
مراجعه كردند و در یک عملیات غافلگیرانه وی را زمینگیر و 
دستگیر كردند. از مخفیگاه وی تعداد 100 عدد ساعت مچی، 
چهار عدد اسپری اشک آور و تعدادی كلید تراش خورده 
كشف و به همراه متهم به كلانتری منتقل شد. سركلانتر هفتم 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان كرد: متهم به جرم خود 
مبنی بر سرقت از مغازه ها اعتراف كرد و گفت: »سرقت ها را 
به كمک همدستم انجام می دادم.« سرهنگ مافی بیان 
گانه همدست متهم نیز دستگیر  داشت: با یک عملیات جدا
كیان شناسایی و شناسایی دیگر  و تا كنون هفت نفر از شا
كی و مالباختگان دیگر در دستور كار پلیس قرار دارد  افراد شا

و متهمان جهت بررسی بیشتر به همراه پرونده تحویل مقام 
قضایی شدند. وی به شهروندان توصیه كرد: شهروندان 
كن خود را به دوربین های مداربسته مجهز كنند تا در  اما

صورت وقوع سرقت امكان ردگیری سارقان راحت تر باشد 
كنند تا از سرقت  و همین طور به تجهیزات ایمنی مجهز 

جلوگیری شود.

کشف ۱۰۰ ساعت مچی مسروقه

4 موتورسوار سارق منزل دستگیر شدند
سركلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 4 موتورسوار كه با استفاده از 
2 دستگاه موتورسكلت مرتكب 10 فقره سرقت منزل شده بودند، خبر داد و گفت: پیرو 
وقوع یک فقره سرقت منزلی در تهرانسر و مراجعه مالباخته و اعلام سرقت دلار و طلا از 
منزلش، تیم عملیات كلانتری 150 تهرانسر به محل وقوع سرقت مراجعه و پس از بررسی 
فیلم های ضبط شده دوربین های مداربسته و اقدامات فنی پلیسی، هویت چهار سارق را 
كه با دو دستگاه موتورسیكلت اقدام به سرقت كرده بودند شناسایی كردند و مشخصات 
ظاهری آنها در اختیار تمامی واحدهای گشت پلیس قرار گرفت. سرهنگ حسین 
مهرعلیان ادامه داد: ماموران پلیس حین گشتزنی در سطح حوزه در محدوده شهرک 
پاسداران 2 تن از سارقان را شناسایی شدند كه ماموران به سرعت جهت دستگیری آنها 
اقدام كردند كه متهمان با مشاهده ماموران به سرعت از محل متواری شدند كه طی 
یک تعقیب و گریز و با استفاده از قانون به كارگیری سلاح موفق به متوقف كردن متهمان 
شدند در بررسی های اولیه از متهمان 2 قبضه سلاح سرد، تعداد زیادی كلید منزل و یک 
دستگاه تلفن همراه مسروقه كشف شد. وی تصریح كرد: متهمان به جرم خود مبنی بر 
سرقت از منازل اعتراف كردند و تا كنون 10 نفر از شكات این پرونده شناسایی شدند. 
متهمان اعلام داشتند كه سرقت ها را به كمک دو نفر دیگر از همدستانشان انجام 
می دادند كه دستگیری همدستان آنها در دستور كار پلیس قرار دارد. این مقام انتظامی 
، كشف جرائم احتمالی و شناسایی  خاطرنشان كرد: متهمان به جهت تحقیقات بیشتر
شكات به مقام قضایی معرفی شدند. سرهنگ مهرعلیان به شهروندان توصیه كرد: با 
، امكان  كن خصوصی با نصب دوربین های مداربسته و دزدگیر ارتقای سیستم امنیتی اما
سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت و مشاهده موارد مشكوک، بلافاصله 

با مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس 110، آن را گزارش كنند.

دستگیری سارق حرفه ای لوازم خودرو
گاهی پایتخت از دستگیری سارقان حرفه ای لوازم خودرو در شرق  رئیس پلیس آ
پایتخت خبر داد و گفت: در پی شكایت یكی از شهروندان مبنی بر سرقت لوازم داخل 
گاهی با بررسی  گاهان پلیس آ خودروی شخصی اش در منطقه تهرانپارس، تیمی از كارآ
دقیق پرونده و انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی و دستگیری سارقان این 
پرونده شدند. سردار ولیپور گودرزی اظهار كرد: بر اساس گزارش اولیه، حادثه در 
كی اعلام كرد كه هنگام بازگشت به  خ داد. شا محدوده خیابان ناهیدی تهرانپارس ر
خودروی خود، متوجه شكسته شدن شیشه و سرقت اموال داخل آن شده است. 
گاهان با استعلام  خسارت وارده حدود 220 میلیون ریال برآورد شد. به گفته وی، كارآ
ک خودروی مورد استفاده سارقان كه توسط یكی از شاهدان شناسایی  شماره پلا
شده بود، مالک خودرو را شناسایی و دریافتند كه خودرو در گذشته به فردی با سوابق 
كیفری متعدد به نام »نعیم« فروخته شده است. با تایید هویت سارق توسط شاهد 
عینی و انجام تحقیقات فنی، حكم جلب وی صادر شد. سردار ولیپور گودرزی متذكر 
شد: در عملیاتی غافلگیرانه، متهم در محل مخفیگاه خود دستگیر و به اداره بیستم 
كی و ۳00 فقره  گاهی منتقل شد. در بازجویی ها، او به سرقت از خودروی شا پلیس آ
كید كرد:  سرقت دیگر از ابتدای سال گذشته در منطقه شرق تهران اعتراف كرد. وی تا
متهم همچنین اذعان داشت كه اموال مسروقه را به فردی با شغل فروش تجهیزات 
صوتی و تصویری خودرو می فروخته است. با شناسایی این مالخر و بازرسی از محل 
كی  كسب وی، تعداد قابل توجهی از اقلام مسروقه از جمله آمپلی فایر خودروی شا
كیان  كشف و توقیف شد. تحقیقات برای كشف سایر زوایای پرونده و شناسایی شا
دیگر همچنان ادامه دارد. پرونده متهمان برای رسیدگی بیشتر به مرجع قضایی 

ارسال شده است.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری 2 متهم 
به كلاهبرداری و كشف 12 میلیارد ریال كلاهبرداری در ملكان، خبر 
داد. سردار علی محمدی گفت: در پی مراجعه یكی از شهروندان 
گاهی ملكان و اعلام اینكه 2 فرد با ترفندهای مختلف  به پلیس آ
مبالغی را از متهم كلاهبرداری كرده است، موضوع در دستور كار 
ماموران مبارزه با جعل و كلاهبرداری قرار گرفت. وی  در ادامه 
افزود: در بررسی های بعمل آمده محرز شد این افراد با تبلیغ یک 
شركت صوری سرمایه گذاری نسبت به جذب سرمایه گذاری، اخذ 

وجوه و اغفال مالباخته كلاهبرداری كرده بودند. سردار محمدی 
كرد: ماموران در تحقیقات بعمل آمده  و استفاده از  تصریح 
شیوه های پلیسی، مخفیگاه افراد كلاهبردار در ملكان شناسایی و 
با هماهنگی مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه  دستگیر كردند. 
فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینكه متهمان با 
تبلیغ شركت صوری 12 میلیارد ریال از مالباخته كلاهبرداری كرده 
بودند، گفت: متهمان برای ادامه تحقیقات به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

کلاهبرداران
12 میلیاردی 
به دام افتادند 


